Medicínam (f. 382v) mundo profert Tobie piscarium, celo lumen gratum

conferí et fugat demonium.—Cap/Yu/a ut supra.

HYMNUS

Exultet nouo carmine Ut ín mundí mare peruium

Laudans cetus fídelíum Terram promissam largiens.

In benedicto semine Cuius ignis accendítur

Quo datur salus gentium. Sanctificati gratia

Virga premens demonium Celo legis quo tendítur

Signa miranda facíens Vía monstratur regia.
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Scala Jacob erigitur Fructus sacra...

Qua tendamus ad gaudia f. Domine dilexi decorem domus tue.

Mundus, caro despicitur, rC. Et locum...

Surgamus ad celestia.

Ad Bened.

Anna nobis Mariam prebuit Arbor sacra fructu cum uberi

Radix sancta ligni fructiferi Jhesus mundum uite destituit

Uirgo mater Dominum genuit Ipsum saluans virtute celebri

Benedictas

Ad Tertiam

pf. Lignum plantatum secus decursus aquarum, alia. (f. 383r) alia.

f . Fructum suum dabit in tempere suo.—Alia.

Gloria... f . Sanctificavit tabernaculum...

Ad Sextam.

Capitula.—Operuit nubes tabernaculum testimonii et gloria Domini im-

pleuit illud nec poterat Moyses ingredi tectum federis nube operiente

omnia et maiestate Domini coruscante. Deo..

i^. Sanctificauit tabernaculum suum altissimus alia. alia, f . Deus in

medio eius non commouebitur. Alia. alia. Gloria:.. ^'. Replebimur in bonis

domus tue.

Ad Nonam.

Capitula. Maiestas Domini ingressa est templum per uiam que respicit

ad orientem et leuauit me spiritus et introduxit me in atrium interius et

ecce repleta erat gloria domus domini.

r[". Replebimur in bonis domus tue. Alia. alia, f . Sanctum est templum

tuum mirabile in equitate. Alia. Gloria... f . Domine dilexi decorem domus
tue. Et locum...

In vesperis antiphone de Laudibus cum psalmis beate Virginis.

Ad magníficat. O quam felix Anne fecunditas paruum celans fontem

clemencie sub pugillo clauditur sanctitas lignum uernans origo gracie nunc

emanet fecunda puritas cristalline lux refulgencie. Magníficat.

Oratio ut supra.

130 ESTUDIOS CRlTICO-HISTÓRICOS

XIII

Nuevo Oficio de la Inmaculada Concepción

El Oficio compuesto por Fr. Guillermo, arzobispo de Antivari, probable-

mente fué sustituido en Lugo, a fines del siglo XV, por el que compuso
Leonardo de Nogueroli, el cual aparece en la mayor parte de los Brevia-

rios españoles. A mediados del siglo XVIII en España comenzó a rezarse,

en la fiesta de la Inmaculada Concepción de María, el Oficio que se usaba

en la Orden Franciscana, y respecto a la diócesis Lucense, en el archivo